
Šárka K. (Sarkako) ID 452860 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 17:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  veškeré dětské zboží, které zde prodávám je po našem Kubíkovi, který se narodil v lednu nebo po mě (většinou nevhodné
dary nebooblečení,které semi na mateřské opravdu nehodí) a nebo po naší Aničce, která se narodila v březnu.
  Snažím se do popisu uvést všechny vady. Může se stát, že nějakou vadu mohu přehlédnout:-(. Ceny nejsou nijak vysoké
proto si myslím, že se to dá omluvit.

  Pokud budete mít jakýkoliv dotaz, ráda jej zodpovím. Přeměřím, můžu i zaslat více foto. Prodané zboží neměním ani neberu
zpět.

  Zboží je posílané vyprané a vyžehlené.

  Ceny poštovného záleží na velikosti zásilky a jsou účtovány dle tarifů ČP. Pokud se nedohodneme jinak, posílám balíky
doporučeně.

  NA DOBÍRKU zasílám pouze ve výjimečných případech.

  Balíčky odesílám do 3 prac.dnů po připsání částky na účet. Pokud bych byla náhodou mimo domov, bude to napsáno v sekci
"vzkazy"
  Pokud mi nepřijde platba do 5 dnů, objednávku stornuji a postupuji věc dále k prodeji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

